

Our Ref: 46239

29 March 2018

southportandformbyccg.foi@nhs.net

NHS Southport & Formby CCG

5 Curzon Road

Southport

PR8 6PL

Tel : 01704 387028

Email: southportandformby.ccg@nhs.net

Re: Freedom of Information Request

Please find below the response to your recent Freedom of Information regarding CCG Board representation within NHS Southport and Formby CCG.

Request/[Response](#):

Under the Freedom of Information Act (2000) I am requesting the following information regarding CCG board representation. Please could you tell me:

1. How many people are on the CCG board

13

2. How many of these board members are GPs.

5

3. How many females and how many males are on the board

- Females - 7
- Males - 6

Of the board members that are GPs - how many are females and how many are male?

- Females - 1
- Males - 4

4. How many of the board members have disclosed their ethnicity,

5

and how many identify as BME.

1

Of the board members that are GPs - how many have disclosed their ethnicity,

2

and how many identify as BME?

1